
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Друге пленарне засідання першої сесії восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

01 грудня 2020 року № 13 

Про утворення та обрання постійної комісії Полтавської обласної ради з питань 
бюджету та управління майном 

 

 
Керуючись пунктом 2 частини 1 статті 43, частиною 2 статті 47 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», 
 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Утворити постійну комісію обласної ради обласної ради з питань бюджету та 
управління майном. 
 

2. Обрати постійну комісію обласної ради з питань бюджету та управління 
майном у складі:  

 
          У комісії 12 депутатів 

 
Голова постійної комісії 

 
Босенко 
Лариса Василівна 

- від Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина» 

 
Члени постійної комісії 

 
Бєлашов 
Сергій Володимирович 
 

- від Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина» 

Ващенко 
Олександр Володимирович 
 

 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ» 

Винниченко 
Оксана Вікторівна 
 

- від політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – 
ЗА ЖИТТЯ» 

Кордубан 
Віктор Володимирович 
 

- від політичної партії «Довіра» 

Куцовол 
Володимир Миколайович 
 

- від політичної партії «Довіра» 

Мухтаров 
Фахраддін Аладдін-огли 

- від політичної партії «СЛУГА НАРОДУ» 



2 
 

Процай 
Ігор Анатолійович 
 

- від політичної партії «Європейська Солідарність» 

Смірнов 
Олександр Михайлович 
 

- від політичної партії «СЛУГА НАРОДУ» 

Стеценко 
Вячеслав Васильович 
 

- від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ» 

Телятник 
Руслан Васильович 
 

- від депутатської групи «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА 
– ЗА ЖИТТЯ «ПОЛТАВА» 

Удовиченко 
Андрій Вікторович 

- від політичної партії «Рідне місто» 

 
 
 

ГОЛОВА 

ОБЛАСНОЇ РАДИ  О.БІЛЕНЬКИЙ 


